
ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Wiktoria 

Na podstawie  art. 36 ust. 2 ustawyz dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 ) oraz § 22 ust. 2 Statutu sołectwa Wiktoria stanowiącego  załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
XXIX/158/2013 Rady Gminy Strachówka z dnia 27 września 2013r. w sprawie przyjęcia statutów sołectw 
Gminy Strachówka ( Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013r., poz. 12203, z późn. 
zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W zwiazku z zrzeczeniem się mandatu sołtysa sołectwa Wiktoria Pani Katarzyny Kosmalskiej 
zarządzam wybory uzupełniające i zwołuję zebranie wiejskie celem dokonania wyboru sołtysa. 

2. Zebranie odbędzie się  w dniu 23 września 2021r. o godz. 18:30 w domu dotychczasowego sołtysa. 

§ 2. Na przewodniczącego zebrania wyznaczam  Katarzynę Kosmalską. 

§ 3. Porządek zebrania będzie obejmował: 

1) Otwarcie zebrania, stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał. 

2) Przyjęcie porządku zebrania. 

3) Omówienie procedury wyboru sołtysa. 

4) Przeprowadzenie wyboru sołtysa: 

a) powołanie komisji skrutacyjnej; 

b) zgłaszanie kandydatów na sołtysa; 

c) głosowanie; 

d) ogłoszenie wyników 

5) Zapytania i wolne wnioski. 

§ 4. Treść niniejszego Zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości mieszkańców sołectwa na co 
najmniej 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Orzechowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5628A1-D950-4A24-AFBB-CBCA5CA022FD. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 4 Litera d

	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5


